Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0038/2014

Dispensa e designa representante suplente
para compor o Conselho de Administração
do Centro Brasileiro de Pesquisa em
Avaliação e Seleção e de Promoção de
Eventos - Cebraspe.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 422^ Reunião, realizada em 14/11/2014,

RESOLVE:

Art. 12 Dispensar a Professora Maria Ângela Guimarães Feitosa da função de
representante suplente do Conselho de Administração do Centro
Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de
Eventos - Cebraspe.

Art. 22 Designar a Professora Marilde Loiola de Menezes para a função de
representante suplente para compor o Conselho de Administração do
Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de
Eventos - Cebraspe.

Art. 32 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, de novembro de 2014.

C/cópia: GREA/RT/CEBRASPE

NO/gjc

Soriia N àir Bá®\

Vice-Reitora no exercício da Reitoria